
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМИСЛОВОГО РОЗВИТКУ

Н А К А З
______________                                                                                 ______________

 
Про внесення змін до інформаційної 
та технологічної карток 
адміністративної послуги 
«Видача сертифіката племінних 
(генетичних) ресурсів» 

Відповідно до пункту 6.45.2 Положення про департамент 
агропромислового розвитку Львівської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 
10.02.2022  № 91/0/5-22 та наказу Міністерства аграрної політики та 
продовольства України від 24.11.2016 № 483 «Про затвердження типових 
інформаційної та технологічної карток адміністративної послуги, яка надається 
структурними підрозділами з питань агропромислового розвитку 
облдержадміністрацій» ( в редакції наказу Міністерства аграрної політики та 
продовольства України від 03.10.2024 № 3795), 

НАКАЗУЮ: 
1. Внести зміни до інформаційної та технологічної карток адміністративної 

послуги «Видача сертифіката племінних (генетичних) ресурсів», затверджених 
наказом директора департаменту агропромислового розвитку Львівської 
облдержадміністрації від 13.09.2023 № 38-17nakod/01-08/23 «Про затвердження 
інформаційної та технологічної карток  адміністративної послуги «Видача 
сертифіката племінних (генетичних) ресурсів», виклавши їх у новій редакції, 
що додається. 

2.  Заступнику начальника  управління розвитку сільськогосподарського 
виробництва, аграрного ринку та продовольства - начальнику відділу                                 
К. Олинець забезпечити:

2.1.  Оприлюднення затверджених у новій редакції інформаційної та 
технологічної карток надання адміністративної послуги «Видача сертифіката 
племінних (генетичних) ресурсів» на офіційному веб-сайті Львівської обласної 
державної адміністраціїі;



2.2. Інформування центрів надання адміністративних послуг про 
затвердження інформаційної та технологічної карток адміністративної послуги 
«Видача сертифіката племінних (генетичних) ресурсів» у новій редакції.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника  
управління розвитку сільськогосподарського виробництва, аграрного ринку та 
продовольства - начальнику відділу  К. Олинець.

Т.в.о. директора                                                           Людмила ГОНЧАРЕНКО
        


